太极集团〔2013〕211号                 签发人：白礼西

关于太极集团“营销优秀员工”
评选活动的通知

各公司、厂：

2012年营销系统全体员工迎难而上，顽强拼搏，销售业绩

取得重大突破，同时也涌现出一大批优秀的员工，为进一步鼓

舞员工的士气，经集团公司领导研究，决定在营销系统开展 2012

年度太极集团“营销优秀员工”评选活动。现将相关事宜通知

如下：

1、评选对象：营销系统人员（含销售内勤）

2、评选条件：

（1）品行端正，诚信营销，能积极主动性创造性开展工

作。

（2）秉承“忠诚、团结、努力、责任”的太极理念，遵

守公司的各项规章制度，严格执行公司各项营销政策，无违纪

现象。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

（3）销售业绩突出，能出色地执行和完成各项工作任务。

（4）具有一定的感染力，在工作中认真负责、树立样板

作用。

（5）在营销后勤岗位上能坚持以“服务一线、服务营销”

为宗旨，工作中发挥模范表率作用，全心全意服务市场一线。

3、奖励名额设置：

销售总公司（含广告公司和办事处人员）：40 人，普药系

统 25人，商业系统 25人，新兴产业 10人。

4、评选办法及流程

（1）评选办法及流程请销总管理部、集团商管科、普药部、

旅游管理部参照2011年度“营销优秀员工”评选办法执行。

（2）销售公司将评审后的“营销优秀员工”名单报销总管

理部、普药系统报集团普药部、商业系统报商管科、新兴产业

报集团旅游管理部分别进行汇总后于2月4日前报2013年春节营

销大会会务组汪丽玲处（联系电话：89886102）。

5、各公司推荐的“营销优秀员工”报集团公司各系统分

管领导审定后，在 2013年春节营销大会上统一表彰。

特此通知！

太极集团有限公司

2013年 1月 28日

太极集团有限公司办公室               2013年 1月 30日印发

  拟稿：游小舟                            校核：石立旻

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn